

# **ACTUMBENE.COM IVS**

Egelundsvej 18  
5260 Odense S

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/02/2018**

**Niels Erik Drøhse**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ACTUMBENE.COM IVS

Egelundsvej 18

5260 Odense S

CVR-nr: 32308902

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Nordfyns Bank A/S

Skibhusvej 55

5000 Odense C

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet er en IT- og konsulentvirksomhed, der udvikler og leverer softwareapplikationer på bestilling primært til firmaer, som handler med kontrakter på de finansielle og de fysiske energimarkeder.

Selskabet tilbyder ligeledes assistance til firmaer, der ønsker at forske i og udvikle nye IT-løsninger, som bygger på kunstig intelligens og relaterede teknologier.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 110.128 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en positiv egenkapital på 12.940 kr. Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventer selskabet et positivt driftsresultat.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>296.081</b>	<b>196.120</b>
Personaleomkostninger .....		-181.283	-183.355
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>114.798</b>	<b>12.765</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-358	-59
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>114.440</b>	<b>12.706</b>
Skat af årets resultat .....	1	-4.312	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>110.128</b>	<b>12.706</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		110.128	12.706
<b>I alt</b> .....		<b>110.128</b>	<b>12.706</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Deposita .....		9.000	9.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.000</b>	<b>9.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.000</b>	<b>9.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		63.750	0
Andre tilgodehavender .....		4.250	4.250
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>68.000</b>	<b>4.250</b>
Likvide beholdninger .....		68.512	27.654
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>136.512</b>	<b>31.904</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>145.512</b>	<b>40.904</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		12.939	-97.189
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>12.940</b>	<b>-97.188</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		30.700	90.700
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>30.700</b>	<b>90.700</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.500	5.000
Skyldig selskabsskat .....		4.312	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		63.631	26.878
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		25.429	15.514
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>101.872</b>	<b>47.392</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>132.572</b>	<b>138.092</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>145.512</b>	<b>40.904</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	4.312	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	30.700	25.000	5700	0
I alt	<u>30.700</u>	<u>25.000</u>	<u>5.700</u>	<u>0</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ikke eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2017.

## 5. Oplysning om ejerskab

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jon Kristgeirsson  
Allégade 54, 1  
5000 Odense C

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Antal ansatte, primo .....		1
Gennemsnitligt antal ansatte .....		1
Antal ansatte, ultimo .....		1